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Działania Koła Naukowego 

Rok Akademicki 2023/2024 sem. Letni 

 

20.01.2024 r. – Eksperyment społeczny „Nie Szata zdobi Człowieka” - W sobotę, 20 

stycznia, studenci trzeciego roku pedagogiki, w tym członkowie Kola Naukowego 

Elbląskich Pedagogo w wzięli udział w fascynującym eksperymencie społecznym o nazwie 

„Nie szata zdobi człowieka”. Przedsięwzięcie to było efektem zacies nionej wspo łpracy z 

Okręgowym Inspektoratem Słuz by Więziennej w Olsztynie i odbył się w ramach naszego 

porozumienia między innymi o wspieraniu procesu dydaktycznego studento w AMiSNS w 

Elblągu. Eksperyment koordynowała Pani mjr mgr Magdalena Socha.  

 

04.03.2024 r. – Wizyta studyjna w Zakładzie Karnym w Grudziądzu – Członkowie 

Koła Naukowego w dniu 04.03.2024 r. uczestniczyli w wizycie studyjnej w zakładzie 

karnym w Grudziądzu. Wizyta miała szczego lny charakter, poniewaz  wizytowany zakład 

karny, jest jednym z nielicznych zakłado w karnych dla kobiet z dziec mi do lat 3. W trakcie 

wizyty, studenci mogli zapoznac  się z historią i specyfiką funkcjonowania Zakładu 

Karnego, a takz e porozmawiac  z osadzonymi kobietami. Zrealizowana wizyta była 

praktycznym uzupełnieniem toku studio w, a takz e dała moz liwos c  poznania realio w 

zakładu karnego dla kobiet.  

 

23.03.2024 – Debata akademicka „Godność Człowieka jako źródło praw i 

obowiązków z perspektywy pracy sędziego” - w 23 marca 2024 r. członkowie Koła 

naukowego Elbląskich Pedagogów wzięli udział w zorganizowanej przez Koło naukowe 

„Top menager” debacie akademickiej na temat „Godności jako źródła praw i obowiązków 

z perspektywy sędziego”. Debatę poprowadził dr Jarosław Zawrot, a zaproszonymi do 

udziału w niej byli sędzia sądu pracy - Sebastian Wojewódka, sędzia sądu rodzinnego - 

Monika Szelesna -Hoppe, sędzia sądu karnego - Patrycja Wojewódka. Głównym celem 



 
debaty była rozmowa i dyskusja na temat godności ludzkiej w ujęciu 

interdyscyplinarnym.  

 

06.042024 r. – Brain Health vs Brain Change, spotkanie z Panią Marleną Meyer – 

Prezes Fundacji Dementia Action Alliance – w dniu 06 kwietnia 2024 r. przedstawiciele 

Kola Naukowego uczestniczyli w spotkaniu z praktykiem Panią Marleną Meyer. W trakcie 

spotkania Pani prezes omo wiła zagadnienia związane z profilaktyką choro b 

przebiegających z demencją a takz e przybliz yła profilaktykę po diagnozie. W trakcie 

spotkania odbyła się ro wniez  projekcja filmu „Klucze Torby Imiona Słowa” poruszającego 

tematykę demencji. Spotkanie zakon czyło się dyskusją, w kto rej aktywny udział wzięli 

ro wniez  członkowie koła naukowego.   

 

06.06.2024 r. – Konferencja Naukowa „Odcienie Szarości – Funkcjonowanie 

młodego pokolenia w obliczu niedostosowania społecznego – organizatorzy 

Akademia Medycznych i Społecznych Nauk Stosowanych, Centrum Edukacji i Pracy OHP, 

Stowarzyszenie Inicjatoro w „Przyjazny Krąg” – gło wnym celem konferencji było 

przybliz enie szeroko rozumianej tematyki związanej ze zjawiskiem niedostosowania 

społecznego wspo łczesnej młodziez y.  
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